Результати навчально-пізнавальної діяльності:

знати:

● дати подій: березень 1917 р. утворення Української Центральної Ради (УЦР); квітень 1917

р. - Всеукраїнський національний конгрес; червень 1917 р.- І Універсал УЦР; липень 1917 р. - II

Універсал УЦР; листопад 1917 р.- III Універсал УЦР; 9 (22) січня 1918 р.- IV Універсал УЦР,

проголошення незалежності Української Народної Республіки (УНР); січень 1918 р.- бій біля

станції: Крути; січень : (лютий) 1918 р. - Берестейський мирний договір між УНР та державами

Четверного союзу;